受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年12月25日
發文字號：南市教專字字第1091580594號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：有關本市辦理109學年度「LearnMode學習吧 科技融入自主

學習認證課程」研習，詳如附件，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年8月3日臺教國署國字第

1090088672號函辦理。

二、研習規畫分為：初階研習、認證課程一、認證課程二、認證

課程三，前四項課程為層遞式課程，需完成前項課程始使得

往後參與。

(一)初階研習：合計3小時，共7場次，每場次30人，額滿為止。

(二)科技融入自主學習認證課程：分為國中及國小兩梯次，每

梯次共三場研習，研習合計共9小時，每場次30人，額滿

為止。

(三)報名方式：請逕至本市中小學教師學習護照系統報名。

(四)完整參加初階及三場認證課程並實作至少一個月，且有至

少兩節以上的課程規劃之教學簡案與學生歷程數據，即可

獲得教育局X學習吧認證證書。

三、參加對象：

(一)本市策略聯盟工作圈每圈請務必薦派一位教師參加。

(二)本市國民中學及國民小學教師，各校最多限兩位教師報名

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏素麗
電話：06-2986202分機26
電子信箱：three498@gmail.com

參加。

四、請惠予研習講師及參與研習人員公(差)假登記。

五、檢附實施計畫乙份供參(詳附件)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本局新課綱辦公室

第2頁 共2頁